
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

krog  III., dne 28.11.2024

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,2 103,1 101,7 102,4 408,4

2 MARIJANOVIĆ Bojana 16427 SD Kidričevo 102,6 102,1 101,2 100,9 406,8

3 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,2 99,9 100,9 101,3 403,3

4 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,3 100,1 101,0 99,3 400,7

5 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,8 97,5 97,1 101,9 394,3

6 BELOVIČ ORNIK Taja 16146 SD FLV Hotinja vas 95,5 91,1 92,1 93,0 371,7

7 ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 85,5 85,7 93,5 92,2 356,9
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ZRAČNA PUŠKA U17 (mešano)

Št.Šte

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15473 POTRČ Tara 100,3 100,1 101,0 99,3 400,7

15475 KONEČNIK Klara 101,2 99,9 100,9 101,3 403,3

15502 CIPOT Patrik 101,2 103,1 101,7 102,4 408,4

303,0 1212,4

2. SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16146 BELOVIČ ORNIK Taja 95,5 91,1 92,1 93,0 371,7

15092 ROGL Vito 85,5 85,7 93,5 92,2 356,9

0,0

185,2 728,6

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 409,9 407,2 400,7 1217,8

2 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 402,7 405,0 408,4 1216,1

3 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 411,7 400,3 403,3 1215,3

4 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 391,9 392,3 394,3 1178,5

5 BELOVIČ ORNIK Taja 16146 SD FLV Hotinja vas 365,6 365,8 371,7 1103,1

6 ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 365,6 361,7 356,9 1084,2

7 MARIJANOVIĆ Bojana 16427 SD Kidričevo 405,3 406,8 812,1

ZRAČNA PUŠKA U17 ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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(letniki 2008 - 2011 )

Turnir 1Turnir 2Turnir 3

Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1224,3 1212,5 1212,4 3649,2 1216,4 0

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 731,2 727,5 728,6 2187,3 729,1 0

Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA U17 KADETI -(mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 91,1 95,1 186,2

2 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 94,7 91,2 185,9

3 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90,9 94,3 185,2

4 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 94,3 89,5 183,8

5 KAVRAN Marko 16287 SD FLV Hotinja vas   88,2 92,5 180,7

6 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87,3 86,4 173,7

7 BRATUŠA Matija 16141 SD FLV Hotinja vas 78,7 92,0 170,7
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ZRAČNA PUŠKA U15 ( mešano starejši dečki in starejše deklice) 

Št.Šte

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

15732 GJURO Žak 94,7 91,2 185,9

15731 SIVEC Mai 90,9 94,3 185,2

16136 PATKOVIĆ Emrah 94,3 89,5 183,8

275,0 554,9

2. SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

16141 BRATUŠA Matija 78,7 92,0 170,7

15429 GLAVAN ČANDER Agata 91,1 95,1 186,2

16287 KAVRAN Marko 88,2 92,5 180,7

279,6 537,6

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 188,4 188,7 186,2 563,3

2 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 188,6 180,5 185,2 554,3

3 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 173,5 183,5 183,8 540,8

4 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 175,7 174,8 185,9 536,4

5 PREMUŠ Nika 16145 SD FLV Hotinja vas 169,0 170,1 339,1

6 BRATUŠA Matija 16141 SD FLV Hotinja vas 159,5 171,9 170,7 502,1

7 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165,5 168,3 173,7 507,5

8 KAVRAN Marko 16287 SD FLV Hotinja vas   134,8 136,4 180,7 451,9

9 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 163,0 163,0

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice )( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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(letnik 2010 do 2012) 

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Krogi Krogi

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 537,8 538,8 554,9 1632 543,8

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 516,9 530,7 537,6 1585 528,4

Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice) - (mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5


